
Smlouva o poskytování  pracovněIé kařské

sluŽby

í '

a

Praktický lé kař MUDr. Daniel Dvořák s.r.o. í  t

MUDr. Daniel Dvořák ':

Antala.$taš ka 1670/80

140 00 Praha 4

lČ :  03641201
(dále jen ,,smluvní  lé kař")

lnstitut pro veřejnou správu Praha
se sí dlem: Baarova 102612,140 00 Praha 4

lČ : 70890293
DIC C270890293
zastoupená: JUDr. Annou DoleŽalovou, ředitelkou
(dále jen,,objednatel")

Č !ánek l.
Předmět, ú ěe! a náplň smIouvy

obě smluvní  strany se dohodly, Že předmětem té to smlouvy je poskytování  pracovnělé kařské

sluŽby pro zaměstnance a osoby ucházejí cí  se o zaměstnání  v organizaci, Ve smluvní m

zd ravotn ick é m zařizení  poskytuj í cí m pracovnělé  kařské  sl uŽby.

Úč elem té to smlouvy je zajistit spolupráci obou smluvní ch stran potřebnou pracovnělé kařskou

sluŽbu, směřují cí  k ochraně zdraví  zaměstnanců  zaměstnavatele před nemocemi z povolání a
j iným poš kození m zdraví  souvisejí cí m s výkonem zaměstnání  a k prevenci ú razu.

Rozsah a obsah poskytované  pracovnělé kařské  sluŽby je vymezen jednak zákonem

é ' 37312011 Sb., o specifických zdravotní ch sluŽbách, ve znění  pozdějš í ch předpisů  a zároveň
pří sluš nými prováděcí mi předpisy, zejm. vyhláš kou č . 7912013 Sb., o pracovnělé kařských

služ bách a něktených druzí ch posudkové  pé č e.

č lánek I l.
Závazky a práva smluvní ho lé kaře

Smluvní  lé kař se zavazuje poskytovat v zájmu objednatele pracovnělé kařskou sluŽbu.

odměna bude fakturována objednateli vŽdy jednorázově za předeš lý měsí c se splatností

21 dnŮ.

Dalš í  č innosti jako souč ást preventivnÍ  pé č e poskytované  zdravotnickým zaří zení m bude

vykonávat na základě zvláš tní  dohody s objednavatelem.



Prohlí dky zaměstnanců  zaměstnavatele budou prováděny v ordinaci smluvní ho lé kaře. Cena

za zdravotní  prohlí dku je 600,- Kč ' V pří padě, Že u zaměstnance není  moŽno dodat výpis z
dokumentace registrují cí ho praktické ho lé kaře, lez prové st rozš í řenou zdravotní  prohlí dku.

Cena prohlí dky je pak navýš ena na 780,- Kč '

Strany se dohodly,ž ekaŽdý zaměstnanec, kteÉ ho se prohlí dkatýká, a/nebo objednatel, jsou

oprávněni provedení  pří sluš né  prohlí dky odvo| at, a to nejmé ně 3 dny před její m konání m

oznámení m na e-mail nebo SMS zprávou. Bude-li provedení

prohlí dky řádně a vč as odvoláno, nebude É Jo prohlí dka smluvní m lé kařem objednateli

ú č továňa. Strany se dále dohodly, Že v opač né m pří padě, t j. nebude-li provedení  prohlí dky

řádně'a vč as odvoláno, bude proh!í dka povaŽována za řádně provedenou bez ohledu na

neÚč ast zaměstnance objednatele, t j. bude smluvní m lé kařem ú č tována objednateli (tzv.

reŽim,,nepřiš el, neomluven").

Smluvní  lé kař zaznamená závěr prohlí dky na tiskopisu, se kteým se zaměstnanec dostaví

k prohlí dce. K vydání  potvrzení je nutné  zaměstnancem dodat výpis ze zdravotní  dokumentace

od své ho registrují cí ho praktické ho lé kaře, pokud není  domluveno jinak.

č lánek lll.
Závazky a práva objednatele

objednatel se zavazuje předat aktuální  seznam svých zaměstnanců  s druhem jejich pracovní

č innosti a kategorii nároč nosti práce.

objednatel vybaví  zaměstnance k prohlí dce t iskopisem, ktený bude obsahovat ú daje

o zaměstnanci. Zaměstnanec předloŽí  k prohlí dce struč ný výpis ze zdravotní  dokumentace od

registrují cí ho praktické ho lé kaře. Tento výpis se zavazuje uhradit objednateljako nutný náklad

souvisejí cí  s plnění m té to smlouvy. Pokud není  moŽné  výpis zajistit, mů Že být nahrazen

rozš í řenou zdravotní  prohlí dkou.

objednatel na vyž ádání  předá zdravotnické mu zaří zení  informace potřebné  k plnění  závazkŮ

zd ravotn i ck é ho zaří zení .

objednatel má právo ž ádat od smluvní ho lé kaře v návaznosti na poskytování  sluŽeb dle té to

smlouvy informace o vývoji zdravotní ho stavu pracovní ků  vč etně doporuč ení  preventivní ch

opatření .

č lánek lV.

Závěreč ,ná ustanovení

Smlouva nabývá ú č innosti dnem její ho podpisu a platnosti dnem 1. 6.2022.

Smlouva je uzavřena na dobu neurč itou. Výpovědní  lhŮta je oboustranně dvouměsí č ní

a poč í tá se od prvé ho dne následují cí ho měsí ce po doruč ení výpovědi.

Smlouva mŮŽe být změněna č i doplněna pouze č í slovaným dodatkem, podepsaným oběma

stranami.



-

t

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichŽ kaŽdý má hodnotu originálu a kaž dý
ú č astní k smlouvy obdž í  jedno vyhotoven í .

VPraze dne27.5.2022
; i

r.f

hstltut pro veřejnou správu Praha
Baarova L026/z

140 00 Praha 4 - Mtchle
lČ :  70890293, Dlč ;  CZ70890293

-7.


